

Strømlinet A/S
Tousvej 54, 8230 Åbyhøj

CVR-nr. 38 73 26 84

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. november 2021

Christian Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Strømlinet A/S Tousvej 54 8230 Åbyhøj
	CVR-nr.: 38 73 26 84
	Stiftet: 14. juni 2017
	Hjemsted: Århus
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Finn Poulsen, formand Frederik Poulsen Christian Larsen
Direktion	Magnus Risager Thomsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af handel med elektricitet og gas.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.643 t.kr. mod 3.378 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 824 t.kr. mod 530 t.kr. sidste år. Årets resultat er som forventet.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	6.642.587	3.378.198
1 Personaleomkostninger	-3.950.431	-2.592.049
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.950.543	-209.520
Driftsresultat	741.613	576.629
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	33.814	0
Andre finansielle indtægter	4.596	2.028
2 Øvrige finansielle omkostninger	-76.856	-48.668
Resultat før skat	703.167	529.989
Skat af årets resultat	121.315	0
Årets resultat	824.482	529.989
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	824.482	529.989
Disponeret i alt	824.482	529.989

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	4.370.102	2.176.973
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	2.941.742	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>7.311.844</u>	<u>2.176.973</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	175.998	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>175.998</u>	<u>0</u>
Deposita	0	15.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>15.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.487.842</u>	<u>2.191.973</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.950.726	4.535.915
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.241.847	853.027
Udskudte skatteaktiver	121.315	0
Andre tilgodehavender	11.951	0
Periodeafgrænsningsposter	79.060	0
Tilgodehavender i alt	<u>10.404.899</u>	<u>5.388.942</u>
Likvide beholdninger	4.501.701	3.463.441
Omsætningsaktiver i alt	<u>14.906.600</u>	<u>8.852.383</u>
Aktiver i alt	<u>22.394.442</u>	<u>11.044.356</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for udviklingsomkostninger	3.408.680	0
Overført resultat	-291.391	2.292.806
Egenkapital i alt	<u>3.617.289</u>	<u>2.792.806</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.166.436	7.076.563
Anden gæld	2.610.717	1.174.987
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>18.777.153</u>	<u>8.251.550</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>18.777.153</u>	<u>8.251.550</u>
Passiver i alt	<u>22.394.442</u>	<u>11.044.356</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for udviklingsomkostninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	500.000	0	2.292.807	2.792.807
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	824.482	824.482
Overført fra overført resultat	0	3.408.680	0	3.408.680
Overført til reserve for udviklingsomkostninger	0	0	-3.408.680	-3.408.680
	<u>500.000</u>	<u>3.408.680</u>	<u>-291.391</u>	<u>3.617.289</u>

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.874.763	2.536.232
Andre omkostninger til social sikring	32.472	24.236
Personaleomkostninger i øvrigt	43.196	31.581
	<u>3.950.431</u>	<u>2.592.049</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>7</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	37.408
Andre finansielle omkostninger	76.856	11.260
	<u>76.856</u>	<u>48.668</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen kendte.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 58 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 11 måneder og en samlet restleasingydelse på 54 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Cornerstone Capital A/S, CVR-nr. 38730576 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.